
 

別所線をご利用のお客さまへ 

当社では、以下の通りスマホアプリ定期券の発売を終了いたします。 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

■発売終了日 

 

■発売を終了する定期乗車券 

●スマホアプリ定期券 バスもり！ 

  ●新継続定期券（分割 6 ヵ月定期券） 
 

■ご利用終了日 

  発売終了日までにお買い求めいただいた定期乗車券は 

 有効期限までご利用いただけます。 
 

■その他 
  上記以外の定期乗車券はこれまで通り、アプリ内「Ticket QR 定

期券」または、駅窓口にてお求めいただけます。 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 
 

 上田電鉄 運輸部 
 

 TEL0268-39-7117（営業時間 9：00～17：00） ※土休日を除く 

2024 年 3 月 15 日（金） 

バスもり！定期券 

新継続定期券 
 発売終了のお知らせ 

［リンク先］ 

当社 HP「Ticket QR 定期券」のご案内 


